



CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU - CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053



SENADOR POMPEU - CE, 07 DE ABRIL DE 2020

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SENADOR POMPEU-CEARÁ

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SEHORAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° SE - PP004-2020, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO PARA OS ALUNOS DA EEI MUNDO FELIZ (CRECHE) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 636000-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 9.9766 - 0053 E-MAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	VR. UNIT.		VR. TOTAL.	
					R\$	seis reais e setenta e sete centavos	R\$	duzentos e setenta reais e oitenta centavos
1	CALÇA ENXUTA INFANTIL (P)	CHUMBINHO	UNIDADE	40	R\$ 6,77	seis reais e setenta e sete centavos	R\$ 270,80	duzentos e setenta reais e oitenta centavos
2	CALÇA ENXUTA INFANTIL (M)	CHUMBINHO	UNIDADE	40	R\$ 6,77	seis reais e setenta e sete centavos	R\$ 270,80	duzentos e setenta reais e oitenta centavos
3	CALÇA ENXUTA INFANTIL (G)	CHUMBINHO	UNIDADE	40	R\$ 6,77	seis reais e setenta e sete centavos	R\$ 270,80	duzentos e setenta reais e oitenta centavos
4	CALÇINHA INFANTIL (P)	PATI MODA INTIMA	UNIDADE	100	R\$ 2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 248,00	duzentos e quarenta e oito reais
5	CALÇINHA INFANTIL (M)	PATI MODA INTIMA	UNIDADE	100	R\$ 2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 248,00	duzentos e quarenta e oito reais
6	CALÇINHA INFANTIL (G)	PATI MODA INTIMA	UNIDADE	100	R\$ 2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 248,00	duzentos e quarenta e oito reais
7	CUECA INFANTIL (P)	PATI MODA INTIMA	UNIDADE	100	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais
8	CUECA INFANTIL (M)	PATI MODA INTIMA	UNIDADE	100	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais
9	CUECA INFANTIL (G)	PATI MODA INTIMA	UNIDADE	100	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais
10	FRALDAS DE TECIDO, BÁSICA, DIMENSÕES 60X60, 100% ALGODÃO.	CARICIA	UNIDADE	200	R\$ 8,95	oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.790,00	mil setecentos e noventa reais
11	FRALDAS DESCARTÁVEIS COM BARREIRAS ANTI-VAZAMENTO E ALTA ABSORÇÃO COM 80 UNIDADES. (G)	TRELOSO	PACOTE	300	R\$ 49,53	quarenta e nove reais e cinquenta e três centavos	R\$ 14.859,00	quatorze mil, oitocentos e cinquenta e nove reais

Handwritten signature

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 208
17
Rubrica

12	DEPÓSITO PARA MAMADEIRAS EM PLÁSTICO (Dimensões 30 X 40)	MIL PLASTIC	UNIDADE	6	R\$ 27,90	vinte e sete reais e noventa centavos	R\$ 167,40	cento e sessenta e sete reais e quarenta centavos
13	MAMADEIRA COM BICO E TAMPA DE PROTEÇÃO 240ml	MARMITA	UNIDADE	140	R\$ 17,85	dezessete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
14	COLHER ESCOLAR COMPOSIÇÃO EM POLIETILENO 200 ml.	UD+	UNIDADE	200	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 148,00	cento e quarenta e oito reais
15	COPO ESCOLAR COMPOSIÇÃO EM POLIETILENO 200 ml.	UD+	UNIDADE	200	R\$ 3,14	três reais e quatorze centavos	R\$ 628,00	seiscentos e vinte e oito reais
16	PRATO ESCOLAR COMPOSIÇÃO EM POLIETILENO 200 ml.	UD+	UNIDADE	200	R\$ 1,98	um real e noventa e oito centavos	R\$ 396,00	trezentos e noventa e seis reais
1.	COTONETE HASTE FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO	COTTON BABY	CAIXA	72	R\$ 2,01	dois reais e um centavo	R\$ 144,72	cento e quarenta e quatro reais e setenta e dois centavos
18	COLÔNIA INFANTIL, FRAGÂNCIA AGRADÁVEL, (FRASCO COM 200 ML).	FLORA	UNIDADE	20	R\$ 11,39	onze reais e trinta e nove centavos	R\$ 227,80	duzentos e vinte e sete reais e oitenta centavos
19	PENTE FINO PARA REMOÇÃO DE PIOLHOS (caixa com 100)	SAFIRA	UNIDADE	6	R\$ 11,39	onze reais e trinta e nove centavos	R\$ 68,34	sessenta e oito reais e trinta e quatro centavos
20	PENTE PARA DESEMBARAÇO DE CABELOS	MARMITA	UNIDADE	40	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
21	SABONETE LÍQUIDO, FRAGÂNCIA AGRADÁVEL, (200 ML).	PETUNIA	UNIDADE	110	R\$ 9,51	nove reais e cinquenta e um centavos	R\$ 1.046,10	mil e quarenta e seis reais e dez centavos
22	SHAMPOO INFANTIL PH NEUTRO 400 ml	TRA LA LÁ	UNIDADE	110	R\$ 11,29	onze reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.241,90	mil duzentos e quarenta e um reais e noventa centavos
23	SEPTOL, FRASCO DE 1000 ml.	MADREVITA	UNIDADE	100	R\$ 26,47	vinte e seis reais e quarenta e sete centavos	R\$ 2.647,00	dois mil, seiscentos e quarenta e sete reais
24	ESCOVA DENTAL MACIA INFANTIL	NOBRE	UNIDADE	200	R\$ 1,34	um real e trinta e quatro centavos	R\$ 268,00	duzentos e sessenta e oito reais
25	CREME DENTAL INFANTIL 50G	CONDOR	UNIDADE	300	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 975,00	novecientos e setenta e cinco reais
26	CREME PARA PENTEAR 300 ml (INFANTIL)	TRA LA LÁ	UNIDADE	120	R\$ 10,93	dez reais e noventa e três centavos	R\$ 1.311,60	mil trezentos e onze reais e sessenta centavos
27	CREME PREVENTIVO PARA ASSADURAS	FLORAL	CAIXA	100	R\$ 9,41	nove reais e quarenta e um centavos	R\$ 941,00	novecientos e quarenta e um reais
28	LENÇOL DE SOLTEIRO 100% ALGODÃO	ENCANTO	UNIDADE	140	R\$ 23,63	vinte e três reais e sessenta e três centavos	R\$ 3.308,20	três mil, trezentos e oito reais e vinte centavos
29	TOALHA DE BANHO INFANTIL	LEPPER	UNIDADE	100	R\$ 24,60	vinte e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 2.460,00	dois mil, quatrocentos e sessenta reais

Handwritten signature



MAX ELETRÔ E MÁQUINAS LTDA
 CNPJ: 02.347.734/0001-77CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053



30	TOALHA DE MÃO	MAFRATEX	UNIDADE	200	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
31	TOALHA DE ROSTO	SANTISA	UNIDADE	60	R\$ 9,91	nove reais e noventa e um centavos	R\$ 594,60	quinhentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos
32	COLCHONETES 50 x 90 COM 5 CM DE ALTURA	NNA	UNIDADE	100	R\$ 56,14	cinquenta e seis reais e quatorze centavos	R\$ 5.614,00	cinco mil, seiscentos e quatorze reais
VALOR TOTAL DOS ITENS							R\$ 44.815,06	quarenta e quatro mil, oitocentos e quinze reais e seis centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 44.815,06	quarenta e quatro mil, oitocentos e quinze reais e seis centavos
--------------------------	---------------	--



ff



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
CNPJ: 02.347.734/0001-77CGF: 06.264262-6
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
FONE: (88) 9.9766-0053



SENADOR POMPEU - CE , 07 DE ABRIL DE 2020

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SENADOR POMPEU-CEARÁ

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SEHORAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° SE - PP004-2020, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO PARA OS ALUNOS DA EEI MUNDO FELIZ (CRECHE) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 636000-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 9.9766 - 0053 E-MAIL: LICITACAO@MAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL.
1	CALÇA ENXUTA INFANTIL (P)	CHUMBINHO	UNIDADE	40	R\$ 6,77 seis reais e setenta e sete centavos	R\$ 270,80 duzentos e setenta reais e oitenta centavos
2	CALÇA ENXUTA INFANTIL (M)	CHUMBINHO	UNIDADE	40	R\$ 6,77 seis reais e setenta e sete centavos	R\$ 270,80 duzentos e setenta reais e oitenta centavos
3	CALÇA ENXUTA INFANTIL (G)	CHUMBINHO	UNIDADE	40	R\$ 6,77 seis reais e setenta e sete centavos	R\$ 270,80 duzentos e setenta reais e oitenta centavos
4	CALÇINHA INFANTIL (P)	PATI MODA INTIMA	UNIDADE	100	R\$ 2,48 dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 248,00 duzentos e quarenta e oito reais
5	CALÇINHA INFANTIL (M)	PATI MODA INTIMA	UNIDADE	100	R\$ 2,48 dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 248,00 duzentos e quarenta e oito reais
6	CALÇINHA INFANTIL (G)	PATI MODA INTIMA	UNIDADE	100	R\$ 2,48 dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 248,00 duzentos e quarenta e oito reais
7	CUECA INFANTIL (P)	PATI MODA INTIMA	UNIDADE	100	R\$ 3,30 três reais e trinta centavos	R\$ 330,00 trezentos e trinta reais
8	CUECA INFANTIL (M)	PATI MODA INTIMA	UNIDADE	100	R\$ 3,30 três reais e trinta centavos	R\$ 330,00 trezentos e trinta reais
9	CUECA INFANTIL (G)	PATI MODA INTIMA	UNIDADE	100	R\$ 3,30 três reais e trinta centavos	R\$ 330,00 trezentos e trinta reais
10	FRALDAS DE TECIDO, BÁSICA, DIMENSÕES 60X60, 100% ALGODÃO.	CARICIA	UNIDADE	200	R\$ 8,95 oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.790,00 mil setecentos e noventa reais
11	FRALDAS DESCARTÁVEIS COM BARREIRAS ANTI-VAZAMENTO E ALTA ABSORÇÃO COM 80 UNIDADES. (G)	TRELOSO	PACOTE	300	R\$ 49,53 quarenta e nove reais e cinquenta e três centavos	R\$ 14.859,00 quatorze mil, oitocentos e cinquenta e nove reais

CP



12	DEPÓSITO PARA MAMADEIRAS EM PLÁSTICO (Dimensões 30 X 40)	MIL PLASTIC	UNIDADE	6	R\$ 27,90	vinte e sete reais e noventa centavos	R\$ 167,40	cento e sessenta e sete reais e quarenta centavos
13	MAMADEIRA COM BICO E TAMPA DE PROTEÇÃO 240ml	MARMITA	UNIDADE	140	R\$ 17,85	dezessete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
14	COLHER ESCOLAR COMPOSIÇÃO EM POLIETILENO 200 ml.	UD+	UNIDADE	200	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 148,00	cento e quarenta e oito reais
15	COPO ESCOLAR COMPOSIÇÃO EM POLIETILENO 200 ml.	UD+	UNIDADE	200	R\$ 3,14	três reais e quatorze centavos	R\$ 628,00	seiscentos e vinte e oito reais
16	PRATO ESCOLAR COMPOSIÇÃO EM POLIETILENO 200 ml.	UD+	UNIDADE	200	R\$ 1,98	um real e noventa e oito centavos	R\$ 396,00	trezentos e noventa e seis reais
17	COTONETE HASTE FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO	COTTON BABY	CAIXA	72	R\$ 2,01	dois reais e um centavo	R\$ 144,72	cento e quarenta e quatro reais e setenta e dois centavos
18	COLÔNIA INFANTIL, FRAGÂNCIA AGRADÁVEL, (FRASCO COM 200 ML).	FLORA	UNIDADE	20	R\$ 11,39	onze reais e trinta e nove centavos	R\$ 227,80	duzentos e vinte e sete reais e oitenta centavos
19	PENTE FINO PARA REMOÇÃO DE PIOLHOS (caixa com 100)	SAFIRA	UNIDADE	6	R\$ 11,39	onze reais e trinta e nove centavos	R\$ 68,34	sessenta e oito reais e trinta e quatro centavos
20	PENTE PARA DESEMBARAÇO DE CABELOS	MARMITA	UNIDADE	40	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
21	SABONETE LÍQUIDO, FRAGÂNCIA AGRADÁVEL, (200 ML).	PETUNIA	UNIDADE	110	R\$ 9,51	nove reais e cinquenta e um centavos	R\$ 1.046,10	mil e quarenta e seis reais e dez centavos
22	SHAMPOO INFANTIL PH NEUTRO 400 ml	TRA LA LÁ	UNIDADE	110	R\$ 11,29	onze reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.241,90	mil duzentos e quarenta e um reais e noventa centavos
23	SEPTOL, FRASCO DE 1000 ml.	MADREVITA	UNIDADE	100	R\$ 26,47	vinte e seis reais e quarenta e sete centavos	R\$ 2.647,00	dois mil, seiscentos e quarenta e sete reais
24	ESCOVA DENTAL MACIA INFANTIL	NOBRE	UNIDADE	200	R\$ 1,34	um real e trinta e quatro centavos	R\$ 268,00	duzentos e sessenta e oito reais
25	CREME DENTAL INFANTIL 50G	CONDOR	UNIDADE	300	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 975,00	novecentos e setenta e cinco reais
26	CREME PARA PENTEAR 300 ml (INFANTIL)	TRA LA LÁ	UNIDADE	120	R\$ 10,93	dez reais e noventa e três centavos	R\$ 1.311,60	mil trezentos e onze reais e sessenta centavos
27	CREME PREVENTIVO PARA ASSADURAS	FLORAL	CAIXA	100	R\$ 9,41	nove reais e quarenta e um centavos	R\$ 941,00	novecentos e quarenta e um reais
28	LENÇOL DE SOLTEIRO 100% ALGODÃO	ENCANTO	UNIDADE	140	R\$ 23,63	vinte e três reais e sessenta e três centavos	R\$ 3.308,20	três mil, trezentos e oito reais e vinte centavos
29	TOALHA DE BANHO INFANTIL	LEPPER	UNIDADE	100	R\$ 24,60	vinte e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 2.460,00	dois mil, quatrocentos e sessenta reais





MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
CNPJ: 02.347.734/0001-77CGF: 06.264262-6
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
FONE: (88) 9.9766-0053

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 237
4
Rubrica

30	TOALHA DE MÃO	MAFRATEX	UNIDADE	200	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
31	TOALHA DE ROSTO	SANTISA	UNIDADE	60	R\$ 9,91	nove reais e noventa e um centavos	R\$ 594,60	quinhentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos
32	COLCHONETES 50 x 90 COM 5 CM DE ALTURA	NNA	UNIDADE	100	R\$ 56,14	cinquenta e seis reais e quatorze centavos	R\$ 5.614,00	cinco mil, seiscentos e quatorze reais
VALOR TOTAL DOS ITENS							R\$ 44.815,06	quarenta e quatro mil, oitocentos e quinze reais e seis centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 44.815,06	quarenta e quatro mil, oitocentos e quinze reais e seis centavos
--------------------------	--	--	--	--	--	--	---------------	--



Handwritten signature



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
FONE: (88) 9.9766-0053



SENADOR POMPEU - CE , 07 DE ABRIL DE 2020

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SENADOR POMPEU-CEARÁ

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SEHORAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° SE - PP004-2020, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO PARA OS ALUNOS DA EEI MUNDO FELIZ (CRECHE) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 636000-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 9. 9766 - 0053 E-MAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS



Marcimilians Assunção de Sá

Max Eletro e Magazine EIRELI

CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6

Rua José Carlos Sampaio, 229

Letra A - Centro

Senador Pompeu/CE - CEP: 63600-000